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هدیه به خوانندگانپای درس علی)ع(

آیت الله مهدوی کنی)ره(: مؤمن باید بشّاش و خوشرو باشد و در 
عین حال نباید از مرز ادب و سنگینی و وقار خارج شود.

اخبار ادبی و هنری
محسن پرویز خبر داد:

»فرج الله سلحشور« 
در انجمن قلم تجلیل می شود

سخنگوی انجمن قلم ایران از برگزاری نکوداشت فرج الله سلحشور 
در انجمن قلم ایران خبر داد.

محســن پرویز ســخنگوی انجمن قلم ایران در گفت وگو با فارس 
پیرامون جلسات هیئت مدیره انجمن قلم و مصوبات آن اظهار داشت: 
جلسات هیئت مدیره انجمن قلم هر دو هفته یک بار به شکل مستمر 

برگزار می شود.
وی به برخی موارد مصوب در جلســات اخیر هیئت مدیره اشاره 
کرد و افزود: یکی از مواردی که اخیرا مطرح و حدود دو ماهی است که 

مصوب شده است، تجلیل از آقای فرج الله سلحشور بود.
به گفته پرویز، آقای سلحشــور یکی از اعضــای فیلمنامه نویس 
انجمن قلم هستند، چرا که تعدادی از فیلمنامه نویسان و کارگردانان 
ما در انجمن قلم عضویت دارند که به اعتبار فیلم نامه نویسی به عضویت 
در آمده اند. این موضوع هم دو ماه پیش مصوب شــد تا مراسم تجلیل 

از وی برگزار شود.
ســخنگوی انجمن قلم در ادامه به برگزاری جایزه قلم زرین اشاره 
کرد و گفت: این مراســم به مانند هر سال در روز 14 تیر روز قلم برپا 
می شود، گروه های داوری کار داوری را به سرانجام رسانده اند و در همه 

گروه ها، برترین ها مشخص شده اند.
صدور مجوز برگزاری کنسرت 

به خواننده ملحد!
خواننده ای که سابقه اجرای ترانه های ضدانقلابی و کفرآمیز را دارد، 

قصد دارد با دریافت مجوز در ایران هم کنسرت اجرا کند!
به نوشــته روزنامه جوان، »پ . ه« خواننده جواني اســت که پس 
از ســپري کردن یک دوره چند ســاله در خارج از کشــور و برگزاري 
کنســرت هایي تحت عنــوان »تور کنســرت هاي آمریــکا« و »تور 
کنســرت هایي از هامبورگ تا هلند« با اشعاري کفرآمیز و ضدانقلابي 
به منظور برپایي کنســرت به کشور بازگشته و ظاهراً قرار است اولین 

کنسرتش را هم به یاد و براي شهدا اجرا کند!
خبــر اجــراي این کنســرت اولین بار توســط خــود وي و طي 
مصاحبه اي که با یک سایت کم نام و نشان داشت اعلام شد. باور اینکه 
کسي با پیشینه و اشعار کفرآمیز و ضدانقلابي مانند وی، قرار است در 
کشورمان کنسرت اجرا کند، هم جاي تأسف است و هم جاي تعجب! 
این خواننده در بســیاري از کنسرت ها و اجراهایش نه  تنها نظام، 
انقلاب و مســئولان ارشد آن بلکه پا را فراتر نهاده و معتقدات دیني را 

مورد هجمه قرار داده است. 
از سوي دیگر مسئولان وزارت ارشاد با تأیید این فرد به وي مجوز 

برگزاري کنسرت در تالار بزرگ وزارت کشور را داده اند.
چیستا یثربی: گروه 1+۵ در پی طرح ریزی 

یک توطئه کثیف علیه ایران هستند
یــک هنرمند در پی درخواســت 1+۵ برای بازدیــد از مراکز نظامی و 
بازجویی از دانشــمندان هسته ای گفت: دادن حق بازجویی از دانشمندان 
هسته ای به بیگانگان پذیرفتنی نیست البته مذاکره کنندگان ما به هوش 

هستند.
چیستا یثربی، در این باره به نسیم گفت: من اصلا حس خوبی درباره 
ایــن موضوع پیش آمده ندارم و دریافت من از این موضوع این اســت که 
گروه 1+۵ و برخی کشــورهای دیگر در پی طرح ریزی یک توطئه کثیف 
هســتند تا نگذارند ایران به آن جایگاه والایی که در منطقه و جهان دارد، 

برسد.
قدر اطلاعات دقیق سیاســی نــدارم ولی به  وی ادامــه داد: مــن آن 
عنوان یک هنرمند و روانشــناس معتقدم که مراکز نظامی هر کشور، جزء 
خصوصی ترین حریم های هر کشور محسوب می شود و هیچ کشوری اجازه 
بازرســی و دخالت در این مراکز را به کسی نمی دهد. من وقتی این خبر 
را شــنیدم ، ابتــدا تصور کردم که عده ای می خواهند جوســازی کنند تا 
روند مذاکرات را تحت تاثیــر قرار دهند ولی با تایید این خبر هیچ حس 
خوشــایندی به من دست نداد و گمان می کنم گروه مقابل ایران به دنبال 
یک توطئه چینی و بهانه جویی های واهی هستند تا این مذاکرات به نتیجه 

مطلوبی نرسد.
این کارگردان تئاتر در خصوص اجازه مصاحبه از دانشمندان هسته ای 
کشــور گفت: چرا ما باید این اجازه را بدهیم تا از دانشــمندان فیزیک و 
هســته ای ما بازجویی و بازپرســی کنند؟ به نظر مــن فقط مراکز ملی و 
امنیتی کشور خودمان حق دخالت در کار این دانشمندان را دارند و دادن 
اجازه و حق بازجویی به سایرین اصلا کار منطقی و عقلانی به نظر نمی رسد 

و فکر نمی کنم مذاکره کنندگان ما نیز همچین خواسته ای را قبول کنند.
 فیلمی با موضوع خیانت 

جایگزین فیلم ضدصهیونیستی شد!
اســامی فیلم های اکران عید فطر درحالی اعلام شد که نام فیلمی 
با مضمون خیانت نیز دیده می شــود، این درحالی اســت که از فیلم 

»ابوزینب« هیچ خبری نیست.
به گزارش خبرنگار کیهان، تولیدکننده های فیلم ضدصهیونیستی 
»ابوزینــب« برای نمایــش این فیلم در نوبت اکــران عید فطر تقاضا 
داده انــد. به این دلیل که اکران عید فطر با روز جهانی قدس همزمان 
است و مضمون فیلم »ابوزینب« نیز مناسب آن زمان است. با این حال، 
شــورای صنفی نمایش به این درخواست بی توجهی کرده است و  به 
جای این فیلم ضدصهیونیستی، قرار است فیلمی با موضوع خیانت در 

عید فطر به نمایش درآید!
شورای صنفی نمایش به بی عدالتی در نمایش فیلم ها متهم است. 
به طوری که پیش از این نیز رئیس این شورا، فیلم خودش را در بهترین 
موقعیت نمایش فیلم یعنی اکران نوروز روی پرده سینما برده بود. این 
بار نیز با بی توجهی به نمایش تنها فیلم ضدصهیونیستی سینمای ایران 

در یک سال اخیر، در روز قدس، این بی عدالتی را تکمیل می کنند!
گفتنی اســت، فیلم »ابوزینب« به کارگردانی علی غفاری، مدتی 
اســت که با نام »راز پنهان« در کشــور لبنان به نمایش درآمده و با 

استقبال گسترده مردم آن کشور مواجه شده است.
روزنامه شرق؛ خزان تئاتر در بهار!

روزنامه حامی دولت وضعیت کنونی هنرهای نمایشی را »خزان در 
بهار« توصیف کرد.

به گزارش خبرنگار کیهان، وضعیت تئاتر که از دوم خرداد سال 76 
و غلبه نمایش هایی با متون غربی و نحله های وارداتی رو به افول بود، 
در دولت یازدهم با شدت بیشتری در حال افت است. در همین زمینه، 
روزنامه شــرق، در تحلیل روند رو به زوال هنرهای نمایشی در دولت 
کنونی نوشت: »سالن های خالی یا نیمه پر تئاتر این روزها، خبر از خزانِ 
هنرهای نمایشی، در بهار ٩4 می دهند. مشاهدات میدانی در سالن های 
مختلف خصوصی، نیمه خصوصی یا دولتی، نظاره گر صندلی های خالی 

در اجراهای مختلف هستند.«
در ادامــه این گزارش می خوانیم: به نظر می رســد اجرای تئاتر در 
موقعیت کنونی، با توجه به میزان تماشــاگر محدود و آسیب هایی که 
در ســطرهای پیش به آنها اشاره شــد، کار را برای مدیران سالن ها و 
گروه هــای تئاتری، به بندبازی شــبیه می کند؛ بندبــازی ای که برای 
رســیدن به پایان راه و سقوط  نکردن در آن، باید دقت و احتیاط برای 

از دست  ندادن مخاطب را در نظر داشت.

دستاورد سفر وزیر کشور به دوشنبه
ایران در یک قدمی عضویت رسمی 

در سازمان شانگهای
وزیر کشور گفت: در صورت پذیرفته شدن نماینده تاجیکستان 
به عنوان دبیرکل این سازمان و همچنین پیشنهاد مسکو، در جلسه آتی 
اجلاس شانگهای ایران به عنوان عضو اصلی این سازمان انتخاب می شود.

عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشورمان روز پنج شنبه هفته گذشته تهران 
را به  منظور شــرکت در نشست وزیران کشور سازمان همکاری شانگهای به 
 مقصد دوشنبه تاجیکستان ترک کرد. وی در بدو ورود به دوشنبه درخصوص 
برنامه های سفر سه روزه خود به تاجیکستان، گفت: هدف اصلی از این سفر 
شــرکت در اجلاس وزرای کشور سازمان همکاری شانگهای بوده که در آن 

موضوعات منطقه ای مورد بحث و تبادل نظر قرار خواهد گرفت.
رحمانی فضلی اظهار امیدواری کرد در ملاقات ها و برنامه هایی که در این 
اجلاس برگزار خواهد شد اعضای این سازمان بین المللی بتوانند همکاری های 
خود را به ویژه در حوزه امنیت منطقه ای گسترش داده و با جریان و فرقه های 
انحرافی که در قالب اسلام؛ افراطی گری و خشونت را گسترش و رواج می دهند 
یک مقابله جدی و همه جانبه به کمک همدیگر داشته باشند. دستور کار این 
نشست شامل مبارزه با تروریسم بین المللی، تبادل اطلاعات درباره تروریست ها، 
تقویت مبارزه با خرابکاری های تکنیکی و همکاری دولت های عضو ســازمان 
همکاری شانگهای در زمینه آموزش نیروها است. به گزارش تسنیم، رحمانی 
فضلی وزیر کشور جمهوری اسلامی ایران در حاشیه این نشست با رئیس جمهور 

تاجیکستان، »امام علی رحمان« دیدار کرد.
در این دیدار امام علی رحمان رئیس جمهور تاجیکســتان خواهان رشد 
همکاری ســه جانبه بین تاجیکســتان، ایران و افغانستان در زمینه مبارزه با 

تروریسم و افراط گرایی و نظارت بر قاچاق مواد مخدر شد.
همچنین رحمانی فضلی در تشریح جزئیات این دیدار گفت: موضوع اصلی 
دیدار با رئیس جمهور تاجیکســتان و همچنین برنامه اصلی اجلاس وزیران 
کشور سازمان همکاری شانگهای، ضرورت اتحاد کشورهای منطقه در مورد 
مبارزه با تروریسم، افراط گرایی، جدایی طلبی و قاچاق مواد مخدر بود. این در 
حالی است بر اساس مباحث جلسه شورای وزیران خارجه سازمان همکاری 
شــانگهای که در دوشنبه برگزار شد پیش بینی می شود که »رشید عالم اف« 
سفیر تاجیکستان در چین نیز به عنوان دبیرکل سازمان همکاری های شانگهای 
انتخاب شود که این انتخاب به دلیل روابط خوب تاجیکستان با ایران در پذیرش 

کشورمان به عنوان عضو اصلی شانگهای تأثیر دارد.
بر اساس تحلیل رسانه های تاجیکی، به نظر می رسد در صورت پذیرفته 
شدن نماینده تاجیکستان به عنوان دبیرکل این سازمان و همچنین پیشنهاد 
مسکو، در جلســه آتی اجلاس شانگهای، ایران که هم اکنون به عنوان عضو 
ناظر در این سازمان حضور دارد، به عنوان عضو اصلی این سازمان انتخاب شود.

راه شناخت مؤمن و منافق
امام علی)ع(: اگر با شمشیرم بر بینی مؤمن بزنم که دشمن 
من شــود، با من دشــمنی نخواهد کرد، و اگر تمام دنیا را به 
منافق ببخشــم تا مرا دوست بدارد، دوست من نخواهد شد، 
و این بدان جهت اســت که قضای الهی جاری شد، و بر زبان 
پیامبر امی )ص( گذشت که فرمود: ای علی! مؤمن تو را دشمن 

نگیرد، و منافق تو را دوست نخواهد داشت.
نهج البلاغه، حکمت ۴۵

بازتاب گسترده بیانات رهبر انقلاب در رسانه های جهان

آیت الله خامنه ای هم
آمریکا را شیطان بزرگ می داند

خبرگزاری ها و رسانه های بین المللی ضمن 
پوشش گسترده بیانات رهبر معظم انقلاب در 
تاکید  امام  ارتحال  بیست و ششمین سالگرد 
کردند: آیت الله خامنه ای نیز همچون بنیانگذار 
بزرگ  را شیطان  آمریکا  اســلامی  جمهوری 

می داند.
روزنامــه آمریکایی »وال اســتریت ژورنال« در 
گزارش خود با تمرکز بر سخنان مقام معظم رهبری 
دربــاره عدم اعتماد به قدرت های مســتکبر به ویژه 
آمریکا و مرتبط کردن آن با مهلت تعیین شده برای 
حصول توافق نهایی هسته ای نوشت: فرماندهی کل 
قوای ایران در ســخنان پنجشنبه خود به مناسبت 
بیست و ششــمین سالگرد درگذشــت امام تاکید 
کردند که آمریکا و دیگر قدرت های مســتکبر قابل 

اعتماد نیستند.
به نوشته این روزنامه آمریکایی،  آیت الله خامنه ای 
در ســخنان خود تاکید کردند که رهنمودهای امام 
خمینــی به معنای قطع رابطه با دیگر کشــورهای 

جهان نبوده است.
وال اســتریت ژورنال در خاتمه نوشت: سخنان 
آیت الله خامنه ای به خاطر در پیش بودن مهلت تعیین 
شده 30 ژوئن برای  حصول توافق نهایی هسته ای به 

شدت مورد توجه و رصد قرار گرفته است.
تاکید رهبر عالی ایران بر بی اعتمادی به آمریکا 
»کریستینا پامر« خبرنگار  شبکه خبری آمریکایی 
»ســی بی اس نیوز« نیز در گزارشی از تهران نوشت: 
آیــت الله خامنه ای، رهبری ایران که حمایت خود از 
گفت  وگوهای هسته ای را اعلام و البته مدام نسبت به 
صداقت آمریکا و کشورهای غربی حاضر در مذاکرات 
ابراز شک می کند، روز پنجشنبه نیز  مجددا شک و 
بدگمانی به طرف غربی )آمریکا( را در ســخنرانی به 

مناسبت سالگرد درگذشت امام خمینی بیان کرد.
»خبرگزاری فرانسه«  نیز در گزارشی در این رابطه 
نوشت: آیت الله خامنه ای فرمانده کل قوای ایران روز 
پنجشنبه خواهان اتحاد مسلمانان جهان برای مقابله 

با ظلم و ستم غرب شد.
خبرگزاری فرانسه در ادامه گزارش خود نوشت: در 
این مراسم که به مناسبت بیست و ششمین سالروز 
رحلت آیت الله خمینی بنیانگذار جمهوری اســلامی 
ایران در تهران برپا شــد،  آیت الله خامنه ای نسبت به 
برقراری هرگونه رابطه با آمریکا، یکی از چند قدرت 
جهانی در حال مذاکرات هسته ای با ایران، هشدار داد.

آمریکا همچنان شیطان بزرگ است 
این منبع خبری در خاتمه ضمن اشاره به ستایش 
رهبر انقلاب از نقش امام خمینی در نسبت دادن لقب 
»شــیطان بزرگ« به آمریکا نوشت: رهبری ایران در 
سخنان خود نسبت به صداقت قدرت های جهانی در 
مذاکره هسته ای با ایران اظهار شک و بدگمانی کرد.

»شــین هوا« خبرگزاری رســمی چیــن نیز در 
گزارشــی از تهران نوشــت: آیت الله خامنه ای رهبر 
عالی رتبــه ایران مخالفت خــود را با حملات هوایی 

ائتلاف عربستان علیه یمن اعلام کرد.
این خبرگزاری به نقل قول سخنان رهبر معظم 
انقلاب پرداخت و از قول ایشان  نوشت: »ما بمباران 
یمن را محکوم کرده و حمایتمان را از ملت رنج کشیده 

این کشور اعلام می کنیم.«
خبرگزاری لبنانی »المنار« نیز در گزارشی تاکید 
کرد: آیت الله خامنه ای در سخنانشــان نســبت به 

دسایس دشمنان هشدار دادند.
المنار نوشــت: رهبر انقلاب در سخنان خود بر 
پایبندی مردم ایران به اصول و مبنای امام خمینی 
تاکید و افزودند که یکی از این اصول این اســت که 
آمریکا  کماکان »شیطان بزرگ« محسوب می شود.

المنار در خاتمه نوشــت: رهبر انقلاب اســلامی 
نسبت به سیاست های تفرقه انداز برخی گروهک های 
تکفیری در عراق، سوریه و لبنان علیه شیعه و سنی 

هشدار داده و خواهان عدم در ورطه افتادن مسلمانان 
در دام آن ها شدند.

تروریست های داعش ربطی به اسلام ندارند 
وبگاه لبنانی »العهد« نیز در گزارشی در خصوص 
ســخنان رهبر انقلاب نوشــت: »آیت الله خامنه ای 
تاکید کرد که گروهک های تروریستی مانند داعش 
هیچ ارتباطی با اسلام ندارند و مورد حمایت آمریکا 

و اسرائیل هستند.«
به گــزارش این منبع خبــری، رهبر جمهوری 
اســلامی ایران افزودند: »ما نمی توانیم به وعده های 
مســتکبران به ویژه در مسائل خاص اعتماد کرده و 

تنها به خدا اعتماد داریم«.
روزنامــه عرب زبان »الحیات« چاپ لندن نیز در 
گزارش خود در این باره نوشت: رهبر ایران خواستار 
وحدت ملی داخلی و جهانی برای مقابله با استکبار 

جهانی خصوصا آمریکا شد.
به گزارش الحیات، آیت الله خامنه ای نســبت به 
توطئه های کنونی برای اختلاف افکنی میان شــیعه 
و ســنی اشــاره  و از آمریکا در خصوص تحریکاتش 
برای اختلاف افکنی در کشورهای اسلامی انتقاد کرد.
شــبکه تلویزیونی »المیادین« لبنان نیز  بخش 
بیشتر سخنان آیت الله خامنه ای مربوط به فلسطین 
را بازتاب داد و از قول ایشان نوشت: »آرمان فلسطین 
هرگز از دغدغه های ما خارج نخواهد شد. همان گونه 

که با بمباران یمن مخالفیم با محاصره غزه نیز مخالف 
هســتیم. امام خمینی نیز با آمریکا مخالف و حامی 
فلسطین و آرمان فلسطین بود. ایشان اعتقاد داشت 
که آمریکا »شیطان بزرگ« است. دشمن می خواهد 
که به وضعیت اول و تســلط بر ایران برگردد و ملت 

سدی محکم در برابر آن خواهند بود«.
نمی توان به وعده ها اعتماد کرد 

روزنامه »القدس العربی« نیز با تمرکز بر سخنان 
آیت الله خامنــه ای در زمینه »وحدت ملی« به نقل 
از ایشان نوشــت: » از خصوصیات بارز امام خمینی 
عدم اعتماد بر قدرت های استکباری بود. آنچه امروز 
در خصوص ایران و آنچه درباره آن اعلام می شــود، 
حاکی از آن است که نمی توان به وعده ها اعتماد کرد«.

به نوشــته القدس العربی، رهبر ایران همچنین 
ضمن اشــاره به توطئه ها بــرای تفرقه افکنی دینی، 
تحرکات آمریکا را در این خصوص مورد انتقاد قرار داد. 
پایگاه خبری الفرات عراق نیز با انتشــار سخنان 
مقام معظم رهبری در سالروز ارتحال امام خمینی)ره( 
بــه بخش هایی از بیانات معظم له درباره جریان های 

تکفیری داعشی در سوریه و  عراق اشاره کرد.
الفرات نوشــت: آیت الله خامنــه ای اعلام کرد به 
همان اندازه که با جریان های داعشــی در سوریه و 
عراق مخالفیم، با رفتارهای ظالمانه پلیس آمریکا هم 

مخالف هستیم.
این رسانه نوشــت: آیت الله خامنه ای تاکید کرد 
صحت مواضع  امام خمینی)ره( مبنی بر عدم  اعتماد 
به وعده های قدرت اســتکباری برای ما اثبات شده 
است. دشمن می خواهد بار دیگر ایران را تحت سلطه 
خود قرار دهد، اما ملت همچون سد مستحکمی در 

برابر آن خواهد ایستاد.
پلیس آمریکا شبیه تروریست های داعش 

آروتز شــوا یکی از رسانه های رژیم صهیونیستی 
که به ســه زبان عبــری، عربی و انگلیســی برنامه 
پخش می کند نیز ضمن بازتاب بیانات رهبر انقلاب 
تاکید کرد: آیت الله خامنه ای پلیس آمریکا را شــبیه 

تروریست های داعش دانستند. 
دیلی اســتار نیز در گزارشــی از بیانات آیت الله 
خامنه ای گزارش داد: رهبر عالی ایران خواستار اتحاد 

مسلمانان علیه غرب شد. 
ال مانیتــور نیز به ســخنان رهبر معظم انقلاب 
پیرامــون تحریف امام پرداختــه و به نقل از آیت الله 

خامنه ای گزارش داد: امام خمینی لیبرال نبود!

خرم آباد - خبرنگار کیهان:
یکــی از فرماندهان نیــروی هوایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در دوران دفاع مقدس بر 
اثر ایست قلبی درگذشت و پیکرش در خرم آباد 

تشییع و به خاک سپرده شد.
ســرتیپ خلبــان محمــد ابراهیــم کاکاوند از 
حماســه آفرینان نیروی هوایی در دوران دفاع مقدس 
بود که سه شنبه هفته گذشته هنگام کوهپیمایی در 
ارتفاعات توچال تهران دچار ایســت قلبی شد و دار 
فانی را وداع گفت. پیکر آن مرحوم برای خاکسپاری 

در زادگاهش به خرم آباد انتقال یافت. 
ابراهیم  مراسم تشییع مرحوم سرتیپ خلبان محمد
کاکاونــد پیــش از ظهــر شــنبه از مقابل مســجد 
صاحب الزمان)عج( خرم آباد انجام شــد. در این مراسم 
جمعی از مسئولان استان لرستان، فرماندهان نظامی، 
انتظامی و خلبانان همرزم مرحوم کاکاوند حضور داشتند.

پیکر این مرحوم پس از تشییع در بهشت رضای 
خرم آباد در قطعه  نام آوران به خاک سپرده شد.

در حاشیه مراسم تشــییع پیکر مرحوم کاکاوند، 
دبیر کانون خلبانان نیروی هوایی ارتش گفت: عملیات 
غرور آفرین مروارید که منجر به انهدام ناوگان نیروی 

جدیدترین شماره کیهان فرهنگی 
به همــراه گفت وگوهای اختصاصی 
و نیز آثار و مطالب متنوع فرهنگی 
و سیاســی چاپ و در پیشــخوان 

روزنامه  فروشی ها قرار گرفت.
نوین اسلامی در  »استمرار گفتمان 
پرتو همدلــی و همزبانی« عنوان طلیعه 
این شــماره کیهان فرهنگی اســت که 
مدیر مســئول در آن با اشاره به تلاش 
دشمنان انقلاب نوشته است: سی و پنج 
سال تلاش دشــمنان خارجی و خانگی 
انقلاب این بوده اســت کــه بتوانند این 
حرکت و »گفتمان نوین اسلامی« را به 
چالش کشیده، سست و تضعیف کنند و 
زمینه نابودی آن را فراهم ســازند، اما به 
لطف خدا و هشیاری و مقاومت  و بصیرت 
امت و امــام از توطئه های گوناگون - از 
آشوب آفرینی گروهک ها و تحمیل جنگ 
گرفتــه تا محاصــره و تحریم اقتصادی 
فلج کننده - طرفی نبســتند و این همه 
تنها به یمن درایت رهبر تیزبین و حاذق، 
و امت مقاوم و بصیر و همیشه در صحنه 
امکان پذیر گردیده اســت. دکتر اصلانی 
در ادامه افزوده اســت: ثمردهی هرگونه 
برنامه ریزی کلان در راه توســعه و تداوم 
انقلاب توسط دولت ها در درازمدت وقتی 
میسر است که تلاش های دشمن در ایجاد 
شکاف میان دولت و ملت چونان گذشته 
ناکام بماند و این در  گرو آن اســت که 
مجموعه مســئولان نظام از خرد وکلان 
پیوند استوار و تنگاتنگ خویش با مردم 
را حفظ کنند، از مردم فاصله نگیرند، در 
دل مردم و با رنج و درد آنان آشنا باشند، 
رنج ها و آلام توده ها را فراموش نکنند و 
در زدودن آنها شب و روز نشناسند، بدین 
سان سرمایه اجتماعی کشور که مهمتر 
از سرمایه فیزیکی است آسیب نمی بیند 
و جنگ نرم هدایت شــده دشمنان که  
نابودی عقبه انقلاب را نشانه رفته است به 

شکست منجر خواهد شد. وی تاکید کرده 
است: شکست دولت ها در انقطاع ملت از 
دولت اتفاق می افتد و این زمانی اســت 
که به سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی 
خدشه وارد شود. به یقین تبلیغ و جنگ 
نرم دشمن وقتی تاثیر می گذارد که زمینه 
پذیرش آن وجود داشــته باشد، تا وقتی 

زمینه نباشد امکان تاثیرگذاری نیست.
»عــدم تحــرک کافــی در احیای 
هنر ارزشــی؛ چرا؟ »عنوان گفت وگوی 
اختصاصی با ســید مســعود شــجاعی 
طباطبایی اســت کــه در این باره گفته 
است:  برای عرضه آثار هنرمندانی که غالبا 
نه اعتقادی به نظام و نه به انقلاب دارند 
و در آثارشان مشخص است، هزینه های 
هنگفتی صرف می شود و متاسفانه ما هیچ 
نگاه مشــخصی در ارتباط با ارزش های 
انقــلاب و جمهــوری اســلامی در آثار 
مشــاهده نمی کنیم. سال هاست که این 
اتفاق دارد می افتد و محدود به وضعیت 

حال هم نیست؛ آدم دلش می سوزد.
شــجاعی طباطبایی در ادامه افزود: 
ایران را  هنرمندان کشــورهای دیگــر 
ام القرا می داننــد. چرا در حوزه هنر این 
قدر ما شاهد انفعالیم؟ چرا در حوزه هنر 
شاهد تحرک کافی برای حضور و نمایش 
ارزش هایی نیســتیم که هنرمندان دنیا 
واقعــا با دل و جان بــدان توجه دارند و 

برای آنها ارزشمند است.
وی در بخش دیگری از این گفت وگو 
گفته اســت: چرا نمی آییم در بحث غزه 
کــه یک جنایت و کودک کشــی خیلی 
روشــن اســت ورود پیدا کنیم؟ وقتی 
تعــدادی آدم اعم از کــودکان و زنان و 
مردان مظلومانه کشــته می شــوند اگر 
نمایندگی هــای فرهنگی مــا در خارج 
از کشــور به این مقولــه نپردازند ما چه 
انتظــاری باید از جاهای دیگر داشــته 
باشیم؟ مباحث ارزشی که اصلا انقلاب به 
واسطه آنها شکل گرفته است. »آثار دفاع 
مقدس؛ ذخیره ای برای آیندگان« عنوان 
گفت وگوی  بعدی بــا نگارنده خاطرات 
»آن بیســت و سه نفر« که در بخشی از 
آن آمده است: به گمان من هر رزمنده و 
آزاده دوران دفاع مقدس باید حداقل یک 
کتاب از خاطراتش را برای نســل بعد به 
یادگار بگذارد. من آن را یک دین می دانم.

وی در بخش دیگر از خاطرات خود 
گفته است: هر روز صدای شکنجه افرادی 
از زندان کناری یا شــکنجه دوســتان 
خودمان را می شــنیدیم. با این حال این 
گــروه آزادی را نمی پذیرند و این فضا و 
وضعیت را تحمل می کنند که فقط حرف، 
حرف صدام نباشــد چرا که صدام گفته 
بــود امام خمینی این بچه ها را به زور به 
جبهه فرستاده و به همین  دلیل بچه ها 

مقاومت کردند.
همچنین در این شماره می خوانیم: 
»همیشه رمضان است اگر...« از آیت الله 
شیخ مصطفی علما، »سیری در زندگانی 
فقیه اهــل بیت)ع( مرحوم آیت الله حاج 
شــیخ احمد فیاض)ره(« بــه قلم دکتر 
ابوالحســن فیاض، »خورشید مرجعیت 
در ایران طلوع کرد« به قلم عبدالحسین 
توکلی طرفی، »طبیب دل ها در چشــم 
طبیبان جسم« از رمضانعلی ابراهیم زاده 

گرجی و...

انتشار شماره جدید کیهان فرهنگی

سرتیپ خلبان محمد ابراهیم كاكاوند به رحمت ایزدی پیوست

دریایی ارتش بعث عراق شــد به فرماندهی سرتیپ 
خلبان مرحوم محمــد ابراهیم کاکاوند و با همکاری 
نیروی دریایی انجام شد. سرتیپ خلبان محمود ضرابی 
افزود: شــرکت فعال در نبردهای هوایی دوران دفاع 

مقدس، فرماندهی پایگاه هوایی بندرعباس، مدیریت 
جنگ های الکترونیکی، فرماندهی ستاد نیروی هوایی 
و فرمانده پایگاه هوایی بوشــهر از دیگر حماســه ها و 

مسئولیت های مرحوم کاکاوند بوده است.

بازی قدیمی فرجی دانا و بورسیه ها این بار در آموزش و پرورش

حاجی بابایی: آشپزها را معرفی كنید!
با افشای  وزیر ســابق آموزش و پرورش 
زوایای پرونده شکست خورده خصوصی سازی 
مدارس، از فانی خواســت یا از جامعه خدوم 
معلمان عذرخواهی کند و یا اســامی آشپزها 
و بی سوادهایی که ادعا شده به جای معلمان 

تدریس می کنند را اعلام کند.
دکتــر حاجــی بابایی اظهــار داشــت: طرح 
خصوصی ســازی آموزش و پــرورش در مغایرت با 
سیاست های کلی نظام و سند تحول بنیادین و دیگر 
اسناد بالادســتی انجام پذیرفت که مشارکت مردم 
در اسناد بالادســتی را »واگذاری مدرسه به بخش 
خصوصی« تفســیر کرد که البته با واکنش مجلس 

روبرو شد و مجلس آن را لغو کرد.
وی ادامه داد: این سیاســت که دیروز، در شکل 
»شــرکتی کردن معلمان« سر برآورد و امروز تحت 
عنوان »مدرسه فروشی« عرضه می شود، کاملًا مغایر 
با حاکمیتی بودن موضوع مهم آموزش و پرورش و 
ارتقاء منزلت معلم اســت. در یک آموزش و پرورش 
حاکمیتی، معلم از روز اول باید استخدام رسمی شود 
و در خصوصی سازی، معلم باید »روزمزد« باشد و رمز 
موافقت و مخالفت با دانشگاه فرهنگیان همین موضوع 
است؛ به همین دلیل هجمه های سنگینی در رابطه با 
تبدیل وضعیت معلمان از شرکتی، حق التدریسی و 
غیره انجام پذیرفت و هزاران توهین به آنان می شود.
حاجی بابایی با انتقاد از ســیاه نمایی گســترده 
نسبت به دوره های قبلی مدیریتی و گسترش دامنه 
آن به نظام گفت: داســتان از آنجا شــروع شد که 
وزیر آموزش و پرورش گفت »با ایجاد کلاس ششم 
48 هــزار نیرو نیاز بود که شــتابزده از بین دبیران 
دبیرســتان ها، خدمتگزارهــا، آشــپزها و راننده ها، 
بی سوادها، دوره ندیده ها و غیره تأمین کردند)!(« و 
حملات بی امانی را به ده ها هزار معلم تبدیل وضعیت 
شده داشــتند که بر اساس مصوبه مجلس و دولت 

انجام پذیرفته است.

وی افــزود: فارغ از اینکه این ســخنان چه آثار 
زیانباری بر نظام تعلیم و تربیت دارد، آن را زمینه ساز 
خصوصی ســازی و شرکتی نمودن معلم کردند و با 
جملاتی مانند پیشخور کردن ردیف ها و ساماندهی 
نیروی انسانی، زیادی بودن معلمان، کسری بودجه 
و غیره، زمینــه واگذاری مدرســه را آماده کرده و 
حدود 10 هزار مدرســه را در فرصت شهریور و مهر 
غیر قانونــی واگذار کردند و هــزاران معلم روزمزد 

تولید کردند!
حاجی بابایی در پاسخ  به سیاه نمایی های صورت 
گرفته گفت: ما طبق قانون و سیاست های کلی نظام 
ابلاغی مقام معظم رهبری اعتقاد داشتیم و داریم که 
آموزش و پرورش »حاکمیتی«  است و بر اساس قانون 
هر معلم که بازنشسته می شود باید یک نفر جای او 
به کار گرفته شود. ولی نمی دانم که آیا وزیر آموزش 
و پرورش هم اعتقاد دارد که معلم حاکمیتی است؟ 
چون می گوید وقتی سه نفر بازنشسته شود، یک نفر 
بیاید و بقیه مدارس را واگذار می کنند)!( با این روند 
و با ادبیات وزیر آموزش و پرورش، ما پیشــخور که 
نکردیم بلکه 24 هزار ردیف برای آنها ذخیره کردیم 

و در 8 سال 214 هزار ردیف ذخیره کردیم.
وی با بیان اینکه اول مهر سال ٩1 ششم ابتدایی 
اجرایی شــد و هیچ کلاسی بدون معلم نبود، افزود: 
به گفته وزیر آموزش و پرورش از سال ٩1 هر سال 
180 هزار دانش آموز ابتدایی اضافه شده است که تا 
امروز ۵40 هزار دانش آموز می شود و باز هم به قول 
وزیــر آموزش و پرورش، این تعداد ســالی 1۵ هزار 
معلم می خواهد که 4۵ هزار نفر می شود ولی در این 

وزارتخانه هیچ استخدامی انجام نشده است.
وزیر ســابق آموزش و پــرورش ادامه داد: در 
سال های ٩1، ٩2، ٩3 و ٩4 به ترتیب 27 و 28 و 
33 و 40 هزار نفر یعنی 128 هزار نفر بازنشســته 
شــده و می شــوند که از 128 هزار نفر، 6۵ هزار 
نفر آنها معلمان ابتدایی هســتند؛ با یک حســاب 

سرانگشــتی در ابتدایــی 6۵ هزار بازنشســته به 
اضافه 4۵ هزار نفر نیاز به دلیل افزایش ۵40 هزار 
دانش آموز می شود یعنی 110 هزار معلم نسبت به 
زمان اجرای کلاس ششم، کاهش یافته است؛ حال 
سوال است که در حال حاضر اعلام می شود، همه 
کلاس ها معلم دارند! ولی زمان ما نداشــتند. چه 

معجزه ای رخ داده است؟!
وی ادامه داد: از طرفی در این ســه سال نیروی 
جدید هم به کار گرفته نشده است. پس جای خالی آن 
بازنشسته ها چه شد؟ معلم برای ۵40هزار دانش آموز 
جدید از کجا آورده شــده اســت؟ امیــدوارم وزیر 
آمــوزش و پــرورش به ایــن معماها پاســخ دهد. 
می گویند 48 هزار نیرو کم داشــتند، از آن وقت تا 
الان 6۵ هزار معلم ابتدایی بازنشسته شده و ۵40 هزار 
دانش آموز ابتدایی اضافه شــده اند که 4۵هزار معلم 
می خواهد و می گویند صرفه جویی در حق التدریس 
هــم کرده اند. چطور امــروز کلاس خالی هم وجود 

ندارد؟ 
حاجی بابایی تصریح کرد: وقتی وزیر آموزش و 
پرورش با  110هزار کاهش معلم، کلاس خالی ندارد، 
ما چطور سه سال قبل بدون کاهش، مشکل داشتیم 
و از آشپز استفاده کردیم؟! نکند آشپزها بازنشسته 

شده اند؟ )با عذرخواهی از معلمان عزیز(
وزیر ســابق آموزش و پــرورش در گفت و گو با 
فارس گفت: نکته دیگر اینکه چرا وقتی آقای فانی، 
وزیر آموزش و پرورش شــد، آشپزها، خدمتگزارها، 
زیر دیپلم ها، بی ســوادها، بی ضابطه ها، رابطه ای ها و 
چندین عنوان معلم شکن را که ادعا کردند و کمر معلم 
را شکستند را تعیین تکلیف نکردند؟ اگر حرفشان 

درست است، اقدام کنند.
وی افزود: بنده هم راضی هستم تا اسامی آشپزها 
را اعلام کنند! چرا اجازه می دهند، آشپز معلم شود 
و اگر اشتباه کردند، این معلم شکنی را با عذرخواهی 

پس بگیرند.

گزارش نادرست شبکه قطری 
ایرانی  پوســتر  درباره  الجزیره 
»اوباما و شمر در کنار یکدیگر« 

گاف قرن الجزیره نام گرفت.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
پایگاه اینترنتی وترنز تودی با انتشار 
مقاله ای به اطلاعات نادرست الجزیره 
در روز چهارشنبه درباره پوسترهای 
»با ما باش، در امان باش« و »شــمر 
زمانه ات را بشــناس« اشــاره کرد و 
انتشــار این اطلاعــات غلط و آبکی 
را گاف قــرن شــبکه الجزیره نامید. 
طبق این گزارش، شبکه الجزیره در 

مقاله ای تلاش کرد تا تصویر نادرستی 
از فضای حاکم بر افکار عمومی ایران 
در خصوص مسئله توافق هسته ای و 
روابط با آمریکا به نمایش بگذارد. در 
این مقاله طولانی که قرار بود از طریق 
دستکاری پیام ارائه شده بر روی یک 
پوســتر تبلیغاتی )پوستر با ما باش 
در امان باش( در تهــران، تصویری 
نادرست را ایجاد نماید، راه به جایی 
نبرد و در عوض، عنوان گاف قرن را 
نصیــب الجزیره قطر کرد عنوان این 
مقاله که به قلم اســتفان کینزر و با 
بی اعتنایی و بی پروایی شگفت آوری 

نوشــته شده است، »مســئله توافق 
با ایــران، بزرگ تر از آن اســت که 
شکســت بخورد« است و سعی دارد 
بــه مخاطبان غربی خــود از طریق 
مجموعه ای از اطلاعات غلط نظام مند 
بقبولاند که ایرانی ها دوستدار باراک 
هستند!  آمریکا  رئیس جمهور  اوباما، 
امــا در واقع محــور اصلی این مقاله 
ارائه مدارک و مستندات کاملا آشکار 
و مشــخص برای اعلام چیزی کاملا 
برعکس است و نشــان می دهد که 
ایرانی ها تا چه اندازه از رئیس جمهور 

آمریکا متنفر هستند.

گزارش الجزیره از ایران گاف قرن نام گرفت!


